Stade de S o Paulo

INDICAÇÃO manu-Ho
filmam" nhº-se no

Nº 000417 EM VIA;

“mm FJA ()FlCMDO A swnnk PREFEITO QUE W,.M
FEITA A ROCAIM no MATO EV! 'IOlM EX'I IJMÁO no
(LM-nr RO CENTRAL nA AvExmA JORNALISTA
ANTD () CARLO» PINHO SANT »KNNA No BAIRRO

ALEXANDRE “um , CONFORME

' SL “(Jk PRESIDENTE

CONSIDERANDO a péssima «imução que se
encontra tudu extensão do canteiro central da Awnida Jornalista
António Carlos Pinho Sant'Anna no hanno xardim Alexandre Balbo;

INDICO, seja oficiado a Senhºr Prefetto. no
senndo de delermmar. aos Órgãos compelenles & execução. em
caráter de urgêncm, da ROCADA DE TODA EXTENSÃO do
canteiro central do logradouro acima citado.

Sala das Sessões, [5 de março de 2021.

LXVLDH & [L

AION“ nr N— DM x uManm L